illuminazione - Realizzazione e riqualificazione degli II.PP. Via Ricasoli, 
Madonna Incoronata e Pieve ad Lamulas” ammesso a contributo sulla Produzioni 
Geotermoelettriche: Programma FER) 982/10, (Programma FER) 1017/10, 2010 e 
2012; 

3. DISPORNE l’erogazione complessiva a SALDO pari a € 133.233,21 
(centotrentatremiladuecentotrentatre/00) come da seguente dettaglio: 
Dgrt 982/2010 Programma FER:           100.000,00; 
Dgrt 1017/2010 Programma FER:           22.550,00; 
Produzione2010                                         9.068,06; 
Produzione 2012                                        1.615,15